† 'Recogita quid fueris, antequam esses; utique nihil. Meminisses enim, si quid fuisses. Qui ergo nihil fueras priusquam esses, idem nihil factus cum esse desieris, cur non possis esse rursus de

nihilo, ejusdem Auctoris voluntate, qui te voluit esse de nihilo? Quid novi tibi eveniet? Qui non eras, factus es; cum iterum non eris, fies. Redde, si potes, rationem qua factus es, et tunc require qua fies. Et tamen facilius utique fies, quod fuisti aliquando, quia æque non difficile factus es, quod nunquam fuisti aliquando.' *Tertull. Apul.* c. 48. 'Utique idoneus est reficere, qui fecit. Quanto plus est fecisse quam refecisse, initium dedisse quam reddidisse; ita restitutionem carnis faciliorem credas institutione.' *Idem, de Resur. carn.* c. 11. 'Difficilius est id quod non sit incipere, quam id quod fuerit iterare.' *Minutius Felix in Octavio*, c. 34. 'Utique plus est facere quod nunquam fuit, quam reparare quod fuerit. Quomodo ergo impossibile esse dicis, ut Deus, qui hominem formavit ex nihilo, reformet? Quomodo nos suscitare non potest conversos in pulverem, qui etiam in nihilum rediremus, facere poterat ut essemus, sicut et fecit nos esse, cum artea nunquam fuissetus?' *S. August. de verbis Apost. Serm.* 34. al. 109. append. §. 3. To the same purpose the Jews, רלא חרר דרר לא כל שכן :

are immortal; and being once created by the Father of spirits, they receive a subsistence for eternity; the body is framed by the same God to be a companion for his spirit, and a man born into the world consisteth of these two. Now the life of the most aged person is but short, and many far ignobler creatures of a longer duration. Some of the fowls of the air, several of the fishes of the sea, many of the beasts of the field, divers of the plants of the earth, are of a more durable constitution, and outlive the sons of men. And can we think that such material and mortal, that such inunderstanding souls should by God and nature be furnished with bodies of so long permansion, and that our spirits should be joined unto flesh so subject to corruption, so suddenly dissolvable, were it not that they lived but once, and so enjoyed that life for a longer season, and then went soul and body to the same destruction, never to be restored to the same subsistence? but when the soul of man, which is immortal, is forced from its body in a shorter time, nor can by any means continue with it half the years which many other creatures live, it is because this is not the only life belonging to the sons of men, and so the soul may at a shorter warning leave the body which it shall resume again.